

## ALLERGEN INFORMATION

X INDICATES PRESENCE OF ALLERGEN  
MC INDICATES MAY CONTAIN

WE TAKE EVERY CARE & ATTENTION TO IDENTIFY ALLERGENS IN OUR INGREDIENTS, BUT WE CANNOT GUARANTEE THAT OUR DISHES ARE 100% ALLERGEN FREE DUE TO RISK OF CROSS CONTAMINATION, THIS INCLUDES ITEMS THAT ARE COOKED IN OUR DEEP FAT FRYERS WHERE INGREDIENTS THAT INCLUDE GLUTEN HAVE ALSO BEEN COOKED. OUR DEEP FAT FRYERS CONTAIN REFINED G.M. SOYA OIL

MAIN FOOD	UPDATED ON 18/06/2020														
Nibbles and Starters	Gluten	Crustaceans	Eggs	Fish	Peanuts	Milk	Nuts	Soya	Sesame	Celery	Mustard	Sulphites	Molluscs	Lupin	Deep Fried
Salt and pepper squid				X				X		X		X	X		X
Sticky pork belly		M/C		X				X		X	X	X	M/C		X
Crispy rice balls		M/C		M/C			M/C	X	X	M/C	X	M/C	M/C		X
Grilled whole prawns	X WHEAT	X					X ALMONDS								
Duck gyoza	X WHEAT	M/C	M/C	M/C				X	X	M/C	X	X	M/C		
Veg gyoza	X WHEAT	M/C	M/C	M/C				X	X	M/C	X	X	M/C		
Salt and pepper chicken wings												X			
Sweet potato croquettes	X WHEAT							X	X		X	X			X
Edamame beans								X							
Bang bang cauliflower	X WHEAT							X				X			X
Lavender honey and sunflower loaf	X WHEAT RYE					X	X	X	X		X	X			
Mains	Gluten	Crustaceans	Eggs	Fish	Peanuts	Milk	Nuts	Soya	Sesame	Celery	Mustard	Sulphites	Molluscs	Lupin	Deep Fried
Bang bang cauliflower bao bun board	X WHEAT							X	M/C		X	X			X
BBQ pork belly	M/C	X	X	X				X	X	M/C	M/C	X			
Chicken katsu curry	X WHEAT		X			X		X							X
Sweet potato katsu curry	X WHEAT					M/C		X		X					X
Salt and pepper battered cod	X WHEAT	M/C		X		M/C		X				M/C	M/C		X
9oz sirloin steak								X				M/C			X
Blue cheese sauce						X		X							
Pepper sauce						X		X		X					
Crispy beef salad								X	X			X			X
Bang bang cauliflower salad	X WHEAT							X	X			X			X
Seabass	X WHEAT			X			X ALMONDS								
Burgers & Toppings	Gluten	Crustaceans	Eggs	Fish	Peanuts	Milk	Nuts	Soya	Sesame	Celery	Mustard	Sulphites	Molluscs	Lupin	Deep Fried
Buttermilk Chicken	X WHEAT		X			X		X	X			X			X
Moving Mountains	X WHEAT BARLEY				M/C		M/C	X	X		X	X			X
Crispy Halloumi	X WHEAT		X			X		X	X		X	X			X
Smoked Bacon															
Shorrocks Lancashire						X	M/C								
BBQ Pulled Jackfruit									M/C						
Red Cabbage Slaw											X	X			











<u>Which Allergen</u>
Sulphur dioxide
Nut Macadamia







